
FSIBAR
AUTOPARTS LIMITED

To
The Corporate Relations Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,

14.08.2023

Mumbai-400001.

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Un-Audited Financial Results for the first quarter ended on 30th June,
2023as per the provisions of SEB| (LODR) Regulations, 2015.

Ref: BSE Scrip Code: 520141

With reference to the subject cited above, please find enclosed herewith the following
documents in terms of Regulation 33 of sEBl (LODR) Regulations, 2015:

1. Approved the Un-Audited financial statements for the First Quarter ended on 30th June.
2023.

2. Took note of the Limited Review Report on Un-Audited Financial Results for the first quarter
ended on 30th June, 2023 by the Statutory Auditors of the Company.

The meeting commenced at 11.00 A.M. and concluded at 12.00 p.M.

This is for your information and necessary records

Thanking you,

Yours faithfully,

-
Pemmasani Ravichandra
Whole-Time Director
DIN: 00627413

lAlF 16S49:2016 lS0 9001 : 2015

CIN No. 134201AP1983PLC003817

ForSibar Auto Parts Ltd
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SIBARAUToPARTS LIMITED

Registered Office : D4 & D5, Industrial Estate, Renigunta Road, Tirupati - 517506
(ClN: L34201AP1983PLC0038 17)

STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 3OTH JUNE 2023

All amounts in Ir

Sl. No. Particulars

Standalone

Quarter ended Year ended

30-Jun-23 3l-Mar-23 30-Jun-22 3l-tiar-23
(Unaudited) (Audited) (Unaudited) (Audited)

I
il

Itl

t\/

VI

vil

VIII

IX

X

XI

Revenue from operations

Otlrer Incorne

Total income (l+2)

Erpenses

a)Cost of rnaterials consurned

b) Puchase of Stock in Trade

c) Excise duty

d) Changes in inventories offinished goods,

e) Ernpioyee benefits expense

f) Finance Cost

g) Depreciatron and amortisation

h) Other cxpenditure

Total expenses

work-in-progress and stock-in-trade

Profit before exccptional items and
Exceptiorral lterns

Profit before tax (Ill - IV)

Tax erpense

a) Current tax

b) Det'erred tax

Net profit for the period / year (V - VI)

Other comprehensive income
a) (i) ltems that will not be reclassified to profit or loss

(ii) Incorne tax relating to items that will not be reclassified to proflt or loss

b) (i) Items that will be reclassified to profit or loss
(ii) lncorne tax relating to items that will be reclassified to profit or loss

Total other comprehensive income

Total Comprchensive income (6 + 7)

Earnings per equity share (face value Rs. l0l- each) (Not Annualised)

- Basic

- Diluted

424.93

2.88

427.81

336.14

<ti.to',
101.29

12.30

13.73

109.40

s36.16

(108.3s)

68.17

(40.18)

(40.r8

(40.18

(0.24
(o )4

62s.38

81.97

707.35

487._83

(s7.83)

lL9.64

14.21

14.14

125.93

702.92

4.43

L06

5.49

(3.37)

8.86

8.86

0.0s

0.05

678 06

8.19

686.8s

464.33

t:4. r l
I0s 93

1 5.78

13.75

12r 00

682.66

4.19

4.19

4.r9

4.19

003
0.03

2,595.1 8

104.31

2,699.49

1,833 08

/lq1 qr

46s.62

63.55

55.65

474.09

2,698.08

1.41

L06

2.46

s.83

5.83

0.04

0.04

\otcs:
I The above unaudited llnancial results were reviewed and approved by the Board of Directors of the company in therr respectrve meetings held on l4th August,2023

respectirelr The Staturory auditors have carried a lirnited revtew offinancial results.

2 TheStandaloneFrnancial ResultshavebeenprepaiedinaccordancewithlndianAccountingStandardsprescribedundersectionl33oftheCompanresAct20l3("the
Act") read with the relevant rules issued thereunder ("INDAS") and other accounting principles generally accepted in India and the guidelines issued by SEBI .

I EffectrveApril I.20lg,theCornpanyhasadoptedlndASll6'Leases'WhichreplaceslndASlT'liases'.TheCompanyhasappliedlndASll6inaccordancewith
para C5(b) ofthe standard. Right-of-use assets as at April 01,2019 for leases classified as operating leases were recognised and measured at an amount equal to the
lease liability (adjusted for any related prepayments/ accruals). As a result, the comparative inforrnation has not been restated. The effect ofadoptins this standard is
not material orr the net profit fbr the period.

5 The Cornpany operates with Single segment hence Segment information not fumished as per the Ind AS 108'Operating Segrnents'notified under the Companies
(h.rdian Accounting Standards) Rules, 2015 read with Accounting Standard (AS) lT "Segment Reporting'' notified under Section 133 ofthe Companies Act,20l3,
read with Rule 7 ofthe Conrpanies (Accounts) Rules,2014

6 Figures fbr tJre previous period have been regrouped/ reclassified where ever necessary to conform to the current period's presentation.

By Order of the Board of Directors

Place : Tirupathi

Date: 1408.2023
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OPARTS LIMITED

DIN:00627413
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fsrrrn*t frr the ilirnited Rerliew R*psrt for listed *ntitf** CI.ther thx* b*n$s arld l*gurant*t*rTlp&tz1*l#,*

unaudltsd sta*dalnrN* quarterly ffnd 1r*arta *ate r*sultx

fieview r*p*nt ta S*ar"d of Directors of SI$AR A.{JTOPARTS t'L4lTf *

We have revlewed the accompanying statefficnt cf un*ulited financial r*suits *f Sl$AftAUTcpAftTs

LlMfffF {lthe tcmpany'} f*r ths &us*er *nd*d 3$th June, 20?3,?his st*ts$:*nt i*t}:e respcersihility of
fhe f,sffipenyk Manag*msnt anS ha* been appraved by th* ***rd *t*ir*ct*fc, *{-:r resp**eibi?ity it t*
i:sq:e * repsrt i:n thes* iinancial gtat*{r:*nt$ *a*e& *?? *ur re'o'iew.

The stateffi*nt has been pr*p*red in aecrrdance with the recrs*i?i*n e*d {**est}{*rfientpri!'rci.rles taid

dcwr in fndian Ace**nting Standard 34 unlnterim Financial Rcp*rti*g" q"W* &*341'].pr*s*ri*** Nffi**r

sectisfi tr33 of f*rtrpaniesAct,SSIS. and *therA*e*r*r'rting Fti*cipl*s g*r;*r*lly**c*pt*tl in India.

bVe cc;:rlur:tes *ilr review *f ti"r* State*?e*t izi aee*r*enf€ wfth th* Sta*dard *n Revierv{rryagxm*rets

{SHf} ?41il "flevi*tu sf lntrrinr Fi**nei*J lnfcrmation Fe#*rm** bzS Zhelnl*p*ndent fu#i\*r *4 tlts
Intitf', issr"lcd by t]r* Institute cf Chartered ,4e**u*tants *f i*di*"

This star"rdard r*quires that iare pian *nd perf*rr:: th* r*viewt* *ht*in nz***lal* a$s$ra*cs as t*'#heth*r
tlie finar:cial statem**?s are fr** *f mat*rial rfiisstatefficnt" A r*vi*w ixtimiz** prtmarilyt* inquiries of
e*filFanV B*r'*****l art* a**lt;titaf pmcedur** applied t* fin*ncial d*ta **d th*spr*rrid*sl*s*,&s*xraiz*:e
than en audit" We have n*N perf*rrired a* audlt and eccordingly, we ds not sxpress an audit *pinioer"

**s*d ** rsur re,si*qa c*ndr.rct*d as ab'3ve, r:*thing hes eom* t* *r:r atte*ti** that {ailse$ *t t*b*lie\;*
tlrat the a**mpa*yi{1&stete.,v*xxA *f urrfrudited flnariei*l r*sults prep*r*d i* *ec*rd**re!1rit*'} *pp\1ea*l*
ace*unti*g st*r'?dar{ts *nd *ther rer*gr:iz*d ece**nti*g practices and p*li;ieshas n*t 4i**l*s*4 t*x
informati*n r*quired ta bs disclosed in terms of ficgulation 33 of the $lBlitisting Obfigatio*s and
$i:cl**r-rre &equir*m*ntsj ?"*gvlxti**s, 3#3"5 ineluding the ma***r ir:which it i* t* ba dis*lss*d , *{,t1atit
c* nt6 i ns an1g mxN*rial {fii?rt"el* rfi*r1t.

F*r F.LAK5ftru!4ru& ffi&* & f*.,
{hartersd Aec*{*ftterels
fftP,t ; SSj"S365

w&" H,ru srrpAH rnA*A}
Fartner "* fVl.ill*, &5e*7&
{.}Sl& :23?54C?S*GY*Tl$3.33
Pleee: Vijxyauvada

Sate: 14,0S,?023


